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TE 7888.653 - bokoBasi cteHka ana TE 8000

BokoBblie cTeHku, ansa TE 8000

DyHKUUNK

ApT. N2

OnucaHne npoaykTa

Martepuan
lNoBepxHOCTb
LiBeT

KomnnekT noctaBku

MoaxoanT ans

CrteneHb 3awwmThbl I[P corn. MK 60
529

OcHoBHOI MaTepuan
YnakoBka

Bec HeTTO

Gross weight

Kog THB3/,

ETIM 9

ECLASS 8.0

OnucaHue npoaykTa

© Rittal 2026

TE 7888.653

MpocToin MOHTaXk 6narogaps BCTaBHOMY KPEMIEHUIO CHU3Y U
3aMKaM cBepxy. bonT 3azemMneHns ¢ KOHTAKTHbIM A3bI4YKOM.

JlnctoBasa cTanb
MopoLwkKoBoOe NOKpbITUE
RAL 7035

Bkn. 4 NOBOPOTHbIX 3aMKOB C NpeAoXpaHNTe/IbHbIM BKaAblLLEM
3524 E

Tun kopnyca: TE 8000
BbicoTta: 2.000 mm
my6uHa: 1.000 mm

IP 20

Jlnctosas ctanb
2 Wwr.

25kg

29,5 kg
94039910
EC002524
27182101

TE 60KoBas cTeHKa, BxI: 2000x1000 mm, IP 20, gna TE 8000,
NIMCTOBAs CTaslb, C MOPOLUKOBbLIM MOKPLITUEM,



