

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



TE 7888.653

Боковая стенка

Состояние: 01.03.2026 (Источник: rittal.com/kz-ru)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



TE 7888.653 - Боковая стенка для TE 8000

Боковые стенки, для TE 8000

Функции

Арт. №	TE 7888.653
Описание продукта	Простой монтаж благодаря вставному креплению снизу и замкам сверху. Болт заземления с контактным язычком.
Материал	Листовая сталь
Поверхность	Порошковое покрытие
Цвет	RAL 7035
Комплект поставки	Вкл. 4 поворотных замков с предохранительным вкладышем 3524 E
Подходит для	Тип корпуса: TE 8000 Высота: 2.000 мм Глубина: 1.000 мм
Степень защиты IP согл. МЭК 60 529	IP 20
Основной материал	Листовая сталь
Упаковка	2 шт.
Вес нетто	25 kg
Gross weight	29,5 kg
Код ТНВЭД	94039910
ETIM 9	EC002524
ECLASS 8.0	27182101
Описание продукта	TE боковая стенка, ВхГ: 2000x1000 мм, IP 20, для TE 8000, листовая сталь, с порошковым покрытием,